[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

        30.06.2017              город-курорт Кисловодск

№   623    1
Об организации дорожного движения общественного транспорта и легкового

такси по ул.Вокзальная
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, на основании протокола заседания Общественного экологического совета при администрации города-курорта Кисловодска от 08.06.2017 №3, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать дорожное движение общественного транспорта и легкового такси по ул.Вокзальная.
2. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска осуществить установку знаков дорожного движения в следующих местах:
2.1.  В районе пересечения ул.Вокзальной с пр.Первомайским дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» (1 шт.).
2.2. На пр.Первомайском при пересечении с ул.Вокзальной в обоих направлениях дорожные знаки 3.2 «Движение запрещено» (2 шт.), 8.3.1 «Направление действия» (1 шт.) 8.3.2 «Направление действия» (1 шт.)».
2.3. По ул.Вокзальная, в районе здания №13 дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» (1 шт.).
2.4. По пр.Дзержинского при пересечении с ул.Герцена дорожные знаки 3.2 «Движение запрещено» (1 шт.) 8.1.1. «Расстояние до объекта»                (550 м, 1 шт.).
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления                    возложить  на  первого  заместителя  Главы   администрации   города-курорта

2

Кисловодска С.Н.Никитенко.
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

города-курорта Кисловодска

       А.В. Курбатов